Contra Paulum

tum ego meminita nec complacentia et persertim obsequiosista
nec ediverso displicetia; et si hoc ultimo vsu sit apulei? ut
tamen alibi apud illustriores reperiri credo;

Pontius

Plenaria'rogatioe vestra accedo legalitatem; pulsu prerogatiuo
et precatiuo accedo vos.

Philologus

Has oes pertitioes no intelligo: sunt enim popinarię. Plena-
ria; et legalitas, no legi apud idoneos multū; pulsu prerogatiuo
et precatiuo qd significant; ego nescio et.

Conclusio.

Contra Paulum Lescherii qui com- posuit modum Epistolandi.

Offert sebici Paulus Lescherius/qui item pari elegantia
et ratione cum Pontio delirauit: Eiusmodus epistoladi/ut
ipse scribitur: bilis differt a ponti deliramentis: quecumq; autan
semel dixerimus: non opus est amplius repetere quaque ppter pauq;
agam cum illo: Scriptis bonus ille vir/epistolatum quinque es
se partes: ut superioriz de omnibus exempla posuit eodem te-
nore sonantia; in eandemq; sententiam quasi de promptat: ne-
sciens dictum Quintiliani in nono suarum institutionum de
figuris sententiarum: Gaudent enim res varietate. Et sicut oculi
di diversarum aspectu rerum magis detinentur: Ita semper ani-
mus perstat in quod se velut nouu intendat. Et ut dicit Lor-
nelius Tacitus: Nec omnes clausulas: uno et eodem modo
determinet scriptor: et. Hic autem noster semper uno et detrito
calle vagatur. Versatur item hic noster Paulus in tam tenui
sordidoq; orationis genere: Ut si gothicus omnino non sit:
Se tamen trivialem grammaticam plane ostendat. Epistola aus-
tem deberesse elegantibus purisq; idemq; antiquitatem re-
solentibus verbis, et orationibus, contexta. Antiquitatem
autem dicost tempora Ciceronis: Salustij: Luii: Quintili-
ani et reliquorum. Id quod ostendit Plinius ad Tuscam sus-
um: Et pressus sermo purusq; ex epistolis petitur: Pressus

antē id est subtilior ut exponit Nonius Marcellus illud Licero
nis in Hortetio; quis autem est et fuit vincere in partē dis rebus, ē
definiendis et explicādis p̄ssim: Itē ut dicit: Omnia bona leo/
micen⁹ sup illud sedi lib. de oratore Liceronisi: Ita porro verbū
est aptus et p̄ssim loquēs de Thucydide eid est iubilis. Debet
igit̄ ep̄la esse nō nimis lascivias et exuberans; ut Laroli: Itē
nec ieiuna et tristis et exāguis: quemadmodū istius Pauli sunt:
sed me di gradies itinere pre se ferat simul et grauitate et elegā/
tiam: qđ optime ostēdit Cornelius tacitus in dialogo de oratori
bus dicens: oratio sicut corp⁹ hoīs ea denū pulchra est: in qua
nō eminent venē nec osa numerantur; sed tēperatus ac bonus
sanguis implet mēbras: exurgit toris: ipsos qđ nervos robur
retigit et decor cōmēdat rē. Displicet post hoc in modo isto epi/
stolādi Pauli Lescherij: qđ q̄i q̄ arguit: ut dialecticus et sophi/
sta: interdū grāmaticā introducit: interdū iura: estq̄ penit⁹ va/
rius in suis operib⁹: q̄ oīa sunt vitāda rhetorice tradēti Item
habet suę materię testes Huguetionē et Papiā: q̄s p̄stat non
bonos fuisse grāmaticos nedū rhetores: Sed audiām⁹ quę
dā eius vocabula/p̄z nō reprobata in superiori dialogo: ducis/
sa: comitisa: principissa: p̄cordialissim⁹: albatia: sunt plane bar/
bara: Itē equestr̄ ordinis hoīes, audaces vocat, in titulis eoz:
cū audax in malū capiat: ut in cōmentariis nr̄is de abusione
inuenies: qđ si milites vere sint audace, hic tñ vult eos lau/
dere: inde plus apd̄ graues viros de honeste hoc vocabulo:
ta et si nō nunq̄ etiā in bonū capiat: p̄sertim apud poetas, q̄ lib/
eri⁹ loquunt. Itē p̄spērat, elucidat: Certifico: clarifico. sept⁹
vīc̄: quę sunt grāmatica ybas in oratorib⁹ rarissima. Item per
ampli⁹ degradari pdigali: ter omnino de: Certū feci: Baiulop̄
iūopia: ybi dicendū tabellarior̄: Aliis res sunt penit⁹ barbara
et interdicta mēditioris lingue sectatorib⁹: cū plura eoz sint pe/
nitus gothicā. Itē rationabilis causa, p̄sonār̄ sunt grāmati/
stis remittēda, ne tecū lege agat. Item ars latinisandi metā, am/
bo onis: sunt remittēda barbaris: q̄z nō latīna, et in cōmenta/
rīs dīcā. Practicare etiā nūnq̄ legi apud idoneos; licet practi/
ce practices yta: Quintilian⁹ lib. sedo institutionū: verbum
aut nō inveni: nec ante Quintilianū qui s̄q̄ dīxit practica teste

Contra Joannem

Eneas silvius grecū tamē et bonū est vocabulū; multa alia
ut de stramēta sed ea extirpauſin ſupiori ponti libro que reperit
hic nō erat opus; tñ ſi quis in huius boſis dictamina ut ipse dicit
inciderit diligenter animaduertat ea q̄ in pontio reprehēdi;
hic eritā eſſe expanda. Etm̄ de his habuit aut̄ iſte paulus et pon
tius de qua ſuperius diximus hauctores, Guidone quendam
et alium Huilhelimum quibus omnes iſti triviales et gothicī
errores fluerunt.

Contra Joanne Boridā de Aquilegia.

Vidim⁹ et nup quendā modū epistolādi in scriptū cui titul⁹
erat practica seu vſus dictamininis Joannis Boride d aquile
gia; erat ſatis gothicis titulus et barbarus, practica dicta
minis; poſtq; et hūc illū modū pſpecto; oīno laborabat penuria
lingue latine ea qua ſupiores; annotauit in quendā in alijs non
pertenta que hic ſubſcribam.

Joannes Borida de titulis ſic ſcribit,

Prouido et diſcreto viro ſeptiformi ſtudioꝝ lāpade radiatiꝝ
Litteratorię militię cingulo decorato.

Floribus eloquentie purpurato.

Philologus;

Displacēt mihi oīno; vt ſepe teſtatuſ ſum iſte laſciuſ et laſ
tas harꝫ orationū. Auctoritate frēr⁹ Sulpitiū verulani (homis
nisi hanc quaq; indoctri diētis) Laue ne laſciuſ et quaſi cala
mistratis et picturatis iſcriptionib⁹ leuitatē animi indicatib⁹
vtare; et ſunt illa purpureis harꝫ, floſculis gemib⁹ decorato;
fugiuſſimo odore pegasidū affluui pñtido ſcītētē cingulo inſi
gnitor et ſimilia; purpuroz aris; purpurat⁹: litteratores ſemido
ci ſcribunt in epiftoli.

Joannes Borida Salutationem
ſcripit ſicut ſuperiores;

Debitam reverentiam et deuotam cum recomendaſione ſe
iſolum. Salutem et omnīmodā reverentiam. Princeps ad
ſubditos. Salutem et gratiam ſuā. Item famulatū prius de
ſtinatū cum ſalute, et.

Philologus.

Sunt ſalutatioꝝ popinarię planeꝝ barbare. Omnimoda